平成２7 年７月

大野市教育委員会臨時会

会議録

    日 時：平成２７年７月３０日（木）午後５時４０分～５時５０分

    場 所：大野市役所 談話室

1

平成２７年７月３０日

大野市教育委員会７月臨時会

１ 開 会

会議録署名人     山川委員  妙願委員

２．議 事

議案第３０号 平成２７年度全国学力・学習状況調査結果の公表について

３．閉 会

2

＜出席者＞

                委員長         洞 口 幸 夫

                職務代理者       清 水 美那子

                委 員         山 川  秀

                委 員         妙 願 貴 子

                委 員         松 田 公 二

       事務局（説明者） 教育長（再掲）     松 田 公 二

                事務局長        小川 市右エ門

                教育総務課長      木戸口 正 和

                学校教育審議監     道 鎮 栄 一

生涯学習課長      宮 越 剛 生

             〃 文化財保護室長  中 村 りえ子

             〃 スポーツ振興室長 砂 子 淳 一

          （書 記） 教育総務課課長補佐   山 田 靖 子

3

【開会・点呼】

【委員長】では、ただ今から、７月臨時教育委員会を始めさせていただきます。

【会議録署名人】

【委員長】本日の会議録署名人は、山川委員さん、妙願委員さんのお二人にお願いする

ことにします。

【議 事】

【委員長】では、２番目の議事に入ります。

議案第３０号 平成２７年度全国学力・学習状況調査結果の公表について、議題と

します。事務局の説明をお願いします。

【学校教育審議監】議案第３０号について、説明します。

 ――＜議案第３０号説明＞――

【委員長】議案を説明いただきました。何か質問はありませんか。

  なければ、議案第３０号 平成２７年度全国学力・学習状況調査結果の公表につい

て、承認してよろしいですか。

――＜異議なし＞――

それでは、議案第３０号 平成２７年度全国学力・学習状況調査結果の公表につい

て、提案どおり承認することにします。

これで、議事は終了しました。

以上で７月の臨時教育委員会を終了します。どうもご苦労様でした。

                                午後５時５０分終了

         平成２７年８月２７日

（山川委員）

（妙願委員）